
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 077, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA 
BRUNA VILELA
RODRIGUES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 22/2015 da Secretaria Municipal de Educação;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Bruna Vilela Rodrigues, matrícula n° 5611-7, da 
E.M.E.F Dr. Fernando Corrêa Ribas para a E.M.E.F Padre Pagliani, a contar de 03 de fevereiro 
de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de janeiro do 
ano dois mil e quinze (2015).

Prefeito Municipal em exercício
Registre-se e publique-se

Jehad
Secretária

DES AFIXADO

•Afixado na Portaria «i 
Prefeitura Municipai




